
Percentual

Meta Indicador Forma de Medição (cálculo)

Periodicidade de Avaliação

Mensal

Área Responsável

Direção Administrativa

Responsável pela Coleta de Dados

Hotelaria

Responsável pela Analise de Dados

Valdenice  Souza (Coordenadora de Hotelaria)

Referencial Comparativo

mês anterior: X KG

Versão

Abril / 2022

Última Atualização

Ação de Melhoria

HEGV Unidade de Medida

- KG DE ROUPA PROCESSADA			 KG DE ROUPA PROCESSADA/1 

Apresentação

Nome da 

Justificativa

Análise Crítica

No período de Abril / 2022 em relação ao período anterior (Março/2022) o número de roupa processada teve um aumento de 3%. A empresa prestadora de serviços de lavanderia está compondo o quantitativo de enxoval 

para atendimento pleno de todos os setores.                                                                                                                                                                                

Código: ID-RFI

Aprovado por: 

Emitido por: 

Informação Documentada Título: Registro da Ficha de Indicador

11.715

13.551

20.882 21.573

0 0 0 0 0 0 0 0

0

5.000

10.000

15.000

20.000

25.000

Janeiro Fevereiro Março Abril Maio Junho Julho Agosto Setembro Outubro Novembro Dezembro



        

Janeiro Fevereiro Março Abril Maio Junho Julho Agosto Setembro Outubro Novembro Dezembro Resultado

Metas

KG DE ROUPA PROCESSADA			 11.715 13.551 20.882 21.573 67.721

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

Fórmula de Cálculo: 1.171.500 1.355.100 2.088.200 2.157.300 0 0 0 0 0 0 0 0

Compilação de Dados - Indicador: Percentual de utilização exclusiva do enxoval preconizado pela SES

Indicador:

11.715

13.551

20.882
21.573

0 0 0 0 0 0 0 0

0

5.000

10.000

15.000

20.000

25.000

Janeiro Fevereiro Março Abril Maio Junho Julho Agosto Setembro Outubro Novembro Dezembro

Janeiro

Fevereiro

Março

Abril

Maio

Junho

Julho

Agosto

Setembro

Outubro

Novembro

Dezembro


