Bosonia Alexandra		Código: ID-RFI		Aprovado por:							
				Emitido por:							
Informação Documentada Título: Registro da Ficha de Indicador											
Nome da		HEGV	Unida	ide de Medida	Percentual						
Meta		Indicador			Forma de Medição (cálculo)						
-		KG DE ROUPA PROCESSADA		KG DE ROUPA PROCESSADA/1							
		Apresentação		Periodicidade de Avaliação							
25.000		<u> </u>		Mensal							
25.000	20.882 21.5	73									
20.000	20.002				Area Responsável Direção Administrativa						
20.000											
15.000	13.551				Responsável pela Coleta de Dados						
15.000	11.715				Hotelaria						
40.000		\			Responsável pela Analise de Dados						
10.000					Valdenice Souza (Coordenadora de Hotelaria)						
		\			Referencial Comparativo						
5.000					mês anterior: X KG						
ا و		0 0 0 0	0 0	0 0	Versão						
0 -	Janeiro Fevereiro Março Abr	ril Maio Junho Julho Agosto	Setembro Outubi	ro Novembro Dezembro	Abril / 2022						
				Última Atualização va							
para atendin	nento pleno de todos os setore	is.		Análise Críti							
				Analise Criti	ССВ						
Ação de Melhoria											
- <u></u>											
l											

Compilação de Dados - Indicador: Percentual de utilização exclusiva do enxoval preconizado pela SES

Indicador:													
	Janeiro	Fevereiro	Março	Abril	Maio	Junho	Julho	Agosto	Setembro	Outubro	Novembro	Dezembro	Resultado
Metas													
KG DE ROUPA PROCESSADA	11.715	13.551	20.882	21.573									67.721
1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	12
Fórmula de Cálculo:	1.171.500	1.355.100	2.088.200	2.157.300	0	0	0	0	0	0	0	0	

